

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SUPER-OBRA COM.DE MAT.DE CONSTR. LTDA
 RUA FERNANDO FERRARI, 800
 CENTRO - 85580-000
 ITAPEJARA D OESTE - PR Fone/Fax: 4635261985

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº. 000.005.307
Série 001
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4119 0105 8984 8000 0173 5500 1000 0053 0717 8120 0011

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190018952647 - 31/01/2019 17:17:17

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9028979760

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

05.898.480/0001-73

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

31/01/2019

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620 88226953 ROBETI

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

31/01/2019

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

UF

FONE / FAX

PR

4635268330

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

17:17:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.755,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.755,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(9) Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
				2.000,000	2.000,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
9396/1	CIMENTO VOTORAN 50 KG	25232910	0500	5405	UN	40,0000	24,5000	980,00	0,00	0,00		0,00	
8/1	CAL HIDRATADO 20KG	25222000	0102	5102	UN	12,0000	6,5000	78,00	0,00	0,00		0,00	
10/1	CAL DE PINTURA 8KG	25222000	0500	5405	UN	18,0000	6,5000	117,00	0,00	0,00		0,00	
2120/1	PA AJUNTADEIRA C/ BICO C/ CABO Y BONA FER	82011000	0500	5405	UN	2,0000	18,0000	36,00	0,00	0,00		0,00	
3801/1	ENXADA C/ CABO 8" OLHO OVAL PANDOLFO	82013000	0500	5405	UN	3,0000	18,0000	54,00	0,00	0,00		0,00	
1218/1	PICARETA ALVIAO C/ CABO 90CM TRAMONTINA	82013000	0500	5405	UN	1,0000	38,0000	38,00	0,00	0,00		0,00	
10691/1	MARTELO CABO DE FIBRA 25MM VILA	82052000	0102	5102	UN	1,0000	17,0000	17,00	0,00	0,00		0,00	
4532/1	CHAVE FENDA 1/4X8" DISMA/NOVE54	82054000	0102	5102	UN	2,0000	5,0000	10,00	0,00	0,00		0,00	
463/1	CHAVE FENDA 1/4X6" TRAMONTINA	82054000	0102	5102	UN	2,0000	5,5000	11,00	0,00	0,00		0,00	
1226/1	FOICE C/ CABO 100CM TRAMONTINA	44170010	0102	5102	UN	1,0000	44,0000	44,00	0,00	0,00		0,00	
8843/1	ALICATE 6" DIAGONAL MTX	82032010	0102	5102	UN	2,0000	15,0000	30,00	0,00	0,00		0,00	
3449/1	COLHER DE PEDREIRO 08" MONFORT	82055900	0102	5102	UN	2,0000	10,0000	20,00	0,00	0,00		0,00	
3445/1	COLHER DE PEDREIRO 09" ATLAS	82055900	0102	5102	UN	1,0000	11,0000	11,00	0,00	0,00		0,00	
4706/1	PARAFUSO MADEIRA 3.8X20 FENDA	73181400	0102	5102	UN	35,0000	0,0500	1,75	0,00	0,00		0,00	
349/1	BUCHA PVC 06 MM	39259090	0500	5405	UN	35,0000	0,0500	1,75	0,00	0,00		0,00	
5747/1	PARAFUSO MADEIRA 5.0X35 PHILLIPS	73181400	0102	5102	UN	55,0000	0,0600	3,30	0,00	0,00		0,00	
351/1	BUCHA PVC 08 MM	39269090	0102	5102	UN	55,0000	0,0600	3,30	0,00	0,00		0,00	
2679/1	FURADEIRA 3/8" 127V WESCO	84672100	0102	5102	UN	1,0000	140,0000	140,00	0,00	0,00		0,00	
8167/1	DISCO SERRA CIRCULAR 020MM 24D IRWIN	82023900	0102	5102	BR	3,0000	9,0000	27,00	0,00	0,00		0,00	
8798/1	PNEU 3.25X8 LEVORIN	32073000	0500	5405	UN	2,0000	16,0000	32,00	0,00	0,00		0,00	
3667/1	FIO NYLON 1.8MM APARADOR DE GRAMA	39169010	0102	5102	MT	250,0000	0,4000	100,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
 Email do Destinatário: vlademirlucini@hotmail.com

RESERVADO AO FISCO